Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 6»

Приказ

    от 11.01.2024 г.       									 № 28– х\д

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 6»

Во исполнение решения Ивановской городской Думы от 21.12.2023 № 475 «О бюджете города Иванова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 6» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Разместить указанные документы на сайте buz.gov.ru в течении 5 рабочих дней.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                  Усольцева О.А.